第49回春日市テニス協会会長杯テニス大会(男女ダブルス)

☆☆☆ コロナ禍における大会実施マニュアルを適用した大会 ☆☆☆ 大会参加者のコロナ感染防止を徹底しましょう。

マスク着用、事前検温や過去2週間の体調などの把握に努めましょう。

風邪の症状や身近にコロナ感染の疑いがある方がいる場合は、参加を取りやめる勇気を持ちましょう。

主催 春日市テニス協会

後援 春日市・一般社団法人春日市スポーツ協会

趣旨 広く市民の間にテニスを振興させ、健康で明るい市民生活の向上に寄与するものとする。

併せて、近隣のテニス愛好者との親善交流をはかる。

日時 2024年4月21日(日) (予備日4/28 小雨決行)

△ 受付:8:30~

△ 開会式:8:50~(参加者は、原則全員参加とする。)

△ 競技開始:9:10~

△ 大会終了予定:18:00

※ 受付、開会式は、総合スポーツセンターテニスコートで行います。

※ 春日市総合スポーツセンター駐車場は8時30分から使用できます。

会場 春日市総合スポーツセンターテニスコート(6面)、北スポーツセンターテニスコート(2面)

参加資格ペアの一人以上が春日市テニス協会員もしくは筑紫地区五市(春日市、大野城市、太宰府市、筑紫野市、

那珂川市)在住者。 但し出場制限あり、詳細は春日市テニス協会HPを参照ください。

注意:過去3年以内に同大会優勝ペアは、同種目へのエントリーはできません。

出場種目またはペアを変えてエントリーして下さい。

参加費 △ 一般出場者:2,000円/1人

△ 春日市テニス協会員:1,000円/1人

競技種目 △ 一般男子A級、一般男子B級、一般女子B級、一般女子C級

△ 男子シニア(60歳以上)、女子シニア(60歳以上)

△ 男子グランドシニア(70歳以上)

※ 参加者数により種目を変更することがあります。

競技方法 予選リーグの後、決勝トーナメントを行う。参加者数により変更あり。

表彰 Δ 優勝ペア(男子A級、女子B級)に優勝カップを授与する。

△ 各種目の優勝ペアに賞状、賞品を授与する。

△ 各種目の第2位、第3位入賞ペアに賞品を授与する。

※ 表彰は種目ごと、総合SC本部にて行います。

※ 賞品は参加者の状況により授与する範囲が変動する場合があります。

募集定員 各種目18組、総参加数54組以内 (申込み先着順)

募集期間 3月4日(月)~3月29日(金)必着 (申し込み先着順)

注:募集期間内であっても募集定員になれば募集を締切り、応募をお断りする場合(HP掲載)があります。

申込方法 春日市テニス協会HPにある大会申込みフォームから申込んでください。

春日市テニス協会ウェブサイト【URL】http://kasuga-tennis.itigo.jp/HTML/

右のQRコードから、大会申込フォームへと跳べます。

受付完了後メールしますので、返信が無い場合は、お問い合わせください。

問合先 春日市テニス協会事務局

Eメール: info@kasuga-tennis.itigo.jp TEL: 090-2854-6181 藤崎

駐車場 駐車台数には制限がありますので、極力徒歩、自転車、バイク、相乗り等でお越しください。